
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 34.398.20
Име на моделот: NATURELLA COLOR 130

Име на производот: NATURELLA COLOR 130, памучна торба,
130 g/m2, сина

Препорачани за печатење Големина: 22 x 15 cm 
Димензија: 38 x 42 cm 

Состав: organski pamuk 
тежина: 130 g/m2 

Димензија на рачката: 70 x 2.5 cm 
Нето тежина: 0.0628 kg

Бруто тежина: 0.0697 kg
Страна во каталогот: 239

Пакување: 200/50
Димензии на транспортната кутија: 0.404 mx0.283 mx0.598 m

Тежина на транспортната кутија: 13.94 kg
EAN код: 8605040026113

Царинска тарифа: 420292980000
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